2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                                                                                       № 495
пос. Смидович
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района от 01.03.2016 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории Смидовичского муниципального района на 2016 год»
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района от 01.03.2016 № 86 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории Смидовичского муниципального района на 2016 год»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  администрации
муниципального  района

А.П. Тлустенко